СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.07.2024 № 78/7

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Мытищи                           от 21.10.2021 № 31/18 «Об утверждении дополнительного Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Мытищи Московской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,               рассмотрев представление и.о. Главы городского округа Мытищи Сотника О.А., руководствуясь статьями 28, 55 Устава городского округа Мытищи, Совет депутатов городского округа  Мытищи
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов городского округа Мытищи от 21.10.2021 № 31/18 «Об утверждении дополнительного Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Мытищи Московской области»:

1.1. Изложить пункт 1 приложения в следующей редакции:
	1
	Московская область, городской округ Мытищи, д. Пирогово, пр-д Рыбальский
	0,147
	493715.23
	2203036.02

	493711.70
	2203039.15

	493708.08
	2203064.30

	493705.16
	2203081.69

	493702.13
	2203100.02

	493699.27
	2203115.78

	493696.00
	2203133.79

	493694.44
	2203145.13

	493692.32
	2203156.91

	493689.27
	2203169.37

	493686.78
	2203179.94

	493683.58
	2203179.61

	493687.63
	2203157.16

	493691.30
	2203133.20

	493692.18
	2203127.51

	493697.51
	2203100.80

	493701.42
	2203083.09

	493702.42
	2203077.32

	493702.49
	2203062.03

	493705.11
	2203046.57

	493705.52
	2203036.62

	493712.98
	2203035.48

	493715.23
	2203036.02

2. Решение Совета депутатов городского округа Мытищи направить                       и.о. Главы городского округа Мытищи Сотнику О.А. для внесения изменений                         в реестр муниципального имущества и муниципальную казну.

3. Направить настоящее решение и.о. Главы городского округа Мытищи Сотнику О.А. для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить                                           на председателя депутатской комиссии по земельно-имущественным отношениям и экологии Лаптева А.С.
Председатель Совета депутатов                                                               А.Н. Гореликов